
UCHWAŁA NR XXV/354/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie raportu z realizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska oraz sprawozdania z realizacji Gminnego Planu 

Gospodarki Odpadami 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst w Dz. U. z 2001 roku, 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst 

w Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 12b pkt 4 i ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

o odpadach (jednolity tekst w Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport z realizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska oraz sprawozdanie z realizacji Gminnego Planu 

Gospodarki Odpadami.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: MTCEI-GWSSP-AZRXU-GZKSX-JFNSH. uchwalony. Strona 1 / 1


